Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice CT_25808 SCQRDIA — "Interventi 

di mitigazione del rischio idrogeologico all'interno del centro urbano di Scordia— Quartiere cittadino”. 

- Codice Caronte SI_1 25808, il pagamento dell’importo complessivé di € 20.803,07 

(ventimilaottocentotre/07) da corrispondere al RTP: ING. FRANCESCO FRENI 

(MANDATARIO)-ING. GAETANO EMANUELE LOMBARDO (MANDANTEY)-, quale acconto 

per I’espletamento del servizio di ingegneria e architettura per lavori a tutto il 3° S.A.L, di cui: 

s € 12.481,85, di cui € 467,14 per oneri ed € 2.672,01 per TVA relativi alla fattura elettronica n.

[...]

s €8.321,22 dicui €311.42 per oneri ed € 1781.34 per IVA relativi alla fattura elettronica n. 6/FE 

del 21.11.2024 (SDI 13427940111) emessa dall’ Ing. Gaetano Emanuele Lombardo (CF: 

LMBGNM70A20C351L / P.IVA: IT03597590870); 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 3.892,80 

(tremilaottocentonovantadue/80), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagaménto in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante